REQUERIMENTO N°           , 2020.
(Dos Senhores Deputados José Ricardo e Carlos Veras)

Requer a apensação do PL n° 744/2020
ao PL n° 1826/2020.

Senhor Presidente

Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno,  apensação do
Projeto de Lei n° 744/2020 ao Projeto de Lei n°1826/2020.

Esse pedido justifica-se pelo fato dos projetos tratarem de tema semelhante, ou
seja, benefícios para os servidores da saúde nesse período de pandemia da Covid-19.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2020.

JOSÉ RICARDO

Deputado Federal PT/AM

CARLOS VERAS

Deputado Federal PT/PE
*C

D2
00

32
82
36

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

é
Ri

ca
rd

o
(P

T/
AM

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
41

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.7

96
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

04
/2

02
0

17
:3

0

Requerimento
(Do Sr. José Ricardo )

Requer a apensação do PL

744/2020 ao PL 1826/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD200328236000, nesta ordem:

 1  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 2  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

é
Ri

ca
rd

o
(P

T/
AM

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
41

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.7

96
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

04
/2

02
0

17
:3

0